
MBNPP000AGBZ

6m / SUL 0 3zfl2o■/?'m
Smlouva o dílo 2017-0599

Zhotovitel:

BB kovo s.r.o.

338 28 Skomelno 3
IČ: 29107903, DIČ: CZ 29107903

Za realizaci zakázky odpovídá:

Martin Janata, mob.: 775 748 577, e-mail: janata@bbkovo.cz

Objednatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 00294136, DIČ: CZ00294136

Alena Prudká - Odbor správy majetku, mob.: 605 250 626 ,tel.: 566 590 322

Název a adresa stavbv:

HZS Kraje Vysočina, Stanice Bystřice nad Pernštejnem, Masarykov náměstí 9

Provozovatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem, Příční 45, Město Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 00294136

čl. I - Podklady pro zpracování smlouvy o dílo

17-4828 z 25. července 2017 

OMA/OBJ0027/2017 z 16.8.2017

Cenová nabídka: 

Objednávka:

čl. II - Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je výroba prvků podrobně specifikovaných v příloze číslo 1.

2. Konstrukce ADORY IV je tvořena zesíleným vnitřním jaklovým rámem a dvěma plášti z 
pozinkovaného plechu tl. 1,5 mm. Uvnitř jsou požární výplně a celoplošné zateplení deskovou 
minerální vatou. Zárubeň je systémová, zhotovená z pozinkovaného plechu tl.2mm. Zárubeň má 
zátěžové závěsy a podlahové zapuštění.

3. Povrchová úprava je v provedení komaxit (vypalovaná prášková barva).

4. V pasivním křídle dveří bude elektrický požární uvolňovač střelky (je funkční jen při
odemknutých dveřích). Připojení do systému slaboproudu není předmětem zakázky. To musí 
provést firma, která v objektu systém slaboproudu spravuje .

5. Objednatel (kupující) požaduje u dvoukřídlových dveří samozavírač pouze na aktivním křídle 
s tím, že pasivní křídlo bude otevíráno pouze výjimečně a obsluhováno poučenými osobami. 
Je tak naplněno ustanovení smlouvy ČSN-73-0810 Požární bezpečnost staveb, článek 5.5.8,

Smlouva o dílo 2017-0599 Strana číslo: 1/5

*MBNPP000AGBZ*

mailto:janata@bbkovo.cz


písmeno b).

6. Předmětem smlouvy je také doprava a montáž výrobku. Ta zahrnuje vnitrostaveništní přesun 
hmot, kompletní montáž uzávěru do hrubého stavebního otvoru (rozměr otvoru je uveden u 
specifikace položky), osazení dveřního křídla, montáž příslušenství a celkové seřízení uzávěru. 
Montáž je provedena pomocí ocelových trnů o průměru 12-16 mm, vetknutých do obvodového 
zdivá stavebního otvoru. Spoje nerozebíratelné jsou řešeny svary, spoje rozebíratelné ocelovými 
pevnostními šrouby.

Následné vyplnění profilu zárubně betonovou nebo zdící směsí a zednické začištění otvoru 
po montáži provádí objednatel, není předmětem smlouvy.

čl. III - Termín plnění, převzetí a odevzdání výrobků

1. Zakázka bude předána 31.10.2017

2. Adresa montáže: Město Bystřice nad Pernštejnem, Masarykov náměstí 9, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem.

3. Dílo po montáži převezme: Alena Prudká - Odbor správy majetku, mob. 605 250 626 nebo jí 
pověřená osoba.

čl. IV - Smluvní cena

Cena zboží:
Cena montáže:
Cena dopravy:

Celková cena bez DPH:

DPH 21%:
Celková cena s DPH 
(zaokrouhleno na celé koruny):

34 774,00 Kč 
6 700,00 Kč 
4 800,00 Kč

46 274,00 Kč

9 717,54 Kč 
55 992,00 Kč

čl. V - Platební podmínky

1. Platba bude provedena na základě faktury-daňového dokladu se splatností 35 dnů.

2. Dnem zdanitelného plnění je den předání díla objednateli (datum podpisu předávacího protokolu).

3. Fakturace bude provedena v režimu přenesené daňové povinnosti - daň odvede objednatel.

čl. VI - Záruka
1. Na výrobky je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na:
- neautorizovaný zásah do konstrukce výrobku nebo příslušenství
- mechanické poškození výrobků jiným předmětem
- použití nevhodných čistících prostředků
- poškození způsobené živelnou pohromou

3. Reklamace musí být uplatněna vždy písemně. V dokumentu musí být odvolávka na číslo 
smlouvy a pořadové číslo výrobku a co nejdetailnější popis reklamované závady. Vyřízení 
reklamace urychlí přiložená fotodokumentace. V požadavku na vyřízení reklamace musí být 
uveden kontakt (jméno, číslo telefonu a email), který je oprávněn o reklamaci jednat.

4. Výrobce zareaguje na reklamaci do 2 pracovních dnů od obdržení a domluví s žadatelem 
termín a způsob odstranění reklamace.

Strana číslo: 2/5Smlouva o dílo 2017-0599



čl. VII - Požadavky na stavební připravenost

1. Objednatel garantuje velikost stavebního otvoru, uvedeného v příloze číslo 1. V případě, že 
stavební otvor nebude mít požadované parametry, bude montáž přerušena. Objednatel 
uhradí dopravu a čas strávený na zbytečném výjezdu v sazbě 350,- Kč/pracovník/hodina.

2. Objednatel zajistí přípojku 230V do vzdálenosti maximálně 25 metrů od montovaného uzávěru.

3. Objednatel zabezpečí parkovací místo pro montážní vozidlo po celou dobu montáže.

čl. Vlil - Závěr

1. Objednatel podrobně prostudoval články smlouvy o dílo včetně přílohy. Je si vědom, že výrobky 
budou zhotoveny přesně podle přílohy číslo 1 této smlouvy.

2. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Pokud byla smlouva objednateli zaslána elektronicky, lze nahradit podpis objednatele zpětným 
emailem (odpovědí) s vyjádřeným souhlasným stanoviskem se smlouvou o dílo.

k°vo s.r.o.ob|ednatel

M
Zhotovitel:

18. srpna 2017 

Martin Janata

Mgr. Josef VojtaDatum:
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

a• K a

Jv n
Jméno:

i

Razítko a podpis:,
/

O

£B3

ss
Č.)On

<í-

Smlouva o dílo 2017-0599 Strana číslo: 3/5



as
Příloha číslo 1 ke smlouvě 2017-0599

Položkový soupis
Pořadové číslo: 1
Popis: Dveře ocelové vnitřní dvoukřídlové asymetrické 900/zbytek plné hladké otočné s polodrážkou (ADORY

IV)

Počet kusů: 1 

Výrobní číslo:
Rozměr ŠxV (mm): 1460x2005 

Orientace:

Požární odolnost:

Stavební otvor:

1705650-001

Pravá

El C 60 DP1

1610 x 2080 mm (šířka x výška) + drážka pro podlahové zapuštění 
zárubně do hloubky 50 mm pod úroveň čisté podlahy, není-li v 

textu smlouvy uvedeno jinak
Speciální zátěžový závěs - 2x4 ks

Zadlabací BMH 1000, rozteč 72mm, backset 65 mm, hloubka zádlabu 98 mm, šířka čela 
24 mm, ořech 9 mm (+ redukce na čtyřhran 9/8)

Požární zpěnitelná páska 15x2mm

Překlopná zástrč pasivního křídla Schachermayer 102 269 040

Systémová požární ocelová s podlahovým zapuštěním, těsnění, přerušený tepelný most, 
ústí 150

Závěsy:

Zámek:

Těsnění:
Další součást: 
Zárubeň:

Příplatky - příslušenství
1 875,00 Kč 
1 091,00 Kč 

1 105,00 Kč

Povrchová úprava: Komaxit dle RAL 3020 (Dopravní červená) 
PÚ zárubně: Komaxit dle RAL 3020 (Dopravní červená)

Eurolaton - Garnitura 6003, štít rozteč 72mm, celokovové - nerez, klika- 
koule

Kování:

280,00 Kč 
2 787,00 Kč 
7 096,00 Kč

Stavební 45+50, 3 klíče

GEZE TS 4000 s prodlouženým raménkem pro montáž z opačné strany 
Elektrický požární otvírač ASSA ABLOY 118F/EL001895 možnosti 
napájení: 12V/280mA/AC/DC, 24V/560mA/AC/DC + čelní plech -10640- 
01/pozink EL000449

Další příslušesntví: Kabelová průchodka ASSA ABLOY 281/23 (478x23x16mm)/EL000507 
včetně osazení

Vložka:

Samozavírač:

Ostatní
příslušesntví:

1 133,00 Kč

22 833,00 Kč 

15,00% 
19 408,00 Kč 
15 366,00 Kč 
6 700,00 Kč 

41 474,00 Kč

Cena výrobku: 

Sleva:

Cena po slevě: 
Cena příslušenství: 
Cena montáže

Celkem za kus:

Strana číslo: 4/5Smlouva o dílo 2017-0599



Cenová re kapitula c e
P.č. Cena za kus počet Cena za položku

1 34 774,00 Kč 1 34 774,00 Kč
6 700,00 Kč 
4 800,00 Kč

46 274,00 Kč

Montáž:

Doprava:
Celkem bez DPH:

Smlouva o dílo 2017-0599 Strana číslo: 5/5


